




PROGRAM: CRUISE BALI SINGAPORE MED CELEBRITY MILLENNIUM 2024

## CRUISE FRA BALI TIL SINGAPORE

 11 frokoster, 9 lunsjer og 11 middager inkludert

Dag 1

### Avreise Oslo

Vi flyr fra Oslo til Bali med mellomlanding.

**OBS! Ombord på skipet er det inkludert frokost, lunsj og middag hver dag. Fordi vi har slått sammen noen dager i dagsprogrammet til én dag, vil ikke antallet måltider stå korrekt på tellingen øverst i programmet. Nederst på denne siden under "dette er inkludert" står det riktig antall inkluderte måltider.**

Dag 2

### Ankomst Bali

 Middag

Vi ankommer Bali og får transport til hotellet i Sanur. Mange vil sikkert bare lande etter en lang flyreise og ta det med ro.

Sanur er det perfekte stedet for å se solen gå ned, jogge eller rusle langs stranden eller strandpromenaden, prøve tradisjonelt balinesisk spa, shoppe eller svømme lange turer i det varme vannet. Vær oppmerksom på stor forskjell på lavvann og høyvann, det påvirker også strandens utseende.

Vi møtes til turens første middag på en lokal restaurant.

### Dag 3

## Vi mønstrer på

☪️ Frokost, middag

🕒 Avgang kl. 16.00

Etter frokost blir vi kjørt til skipet, hvor vi sjekker inn. Klokken 16 kaster skipet loss og eventyret begynner. Før middag inviterer reiselederen til velkomstmøte og en drink i en av skipets hyggelige barer. Vi spiser middag sammen på bordene som vi har fast på turen.

Merk at tidene for avreise og ankomst kan endres. Disse tidene er basert på rederiets opplysninger da programmet ble skrevet.

Du har mulighet til å melde deg på utflukter alle dagene skipet ligger til kai. Noen av disse inkluderer lunsj, andre ikke. Velger du å bli på skipet er lunsj inkludert.

### Dag 4

## Indonesia, Lombok

☪️ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 07.00

🕒 Avgang kl. 21.00

**Lombok:** Øya ligger øst for Bali og mellom ligger **Nusa Penida**. Her finnes det også en Kuta Beach. Merk at det absolutt ikke kan sammenlignes med Kuta Beach på Bali... På Lombok er det rolige forhold og lav partyfaktor men det er så absolutt muligheter for å være med på utflukter og aktiviteter etter eget behov. Landskapet og naturen rundt Kuta er spektakulær, klipper og fjell omkranser stranda som har hvit sand som bare ber om å komme inn mellom tærne dine... Populært tidsfordriv er snorkling og/eller dykking.

Lombok har ca tre millioner innbyggere, og hovedstaden er **Mataram**. Øyas høyeste fjell, **Gunung Rinjani**, er hele 3726 moh. Som naboøya Bali, er Lombok også et yndet reisemål for surfere på leting etter de beste bølgene. Nesten 90% av befolkningen tilhører det innfødte Sasak-folket. De har en helt egen kultur og et eget språk og er muslimer. Det er også en større balinesisk minoritet på øya, Lombok har jo en gang vært under Balis herredømme.

### Dag 5

## Indonesia, Celukan Bawang

☪️ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 07.00

🕒 Avgang kl. 16.30

**Celukan Bawang** er en cruisehavn som ligger cirka 40 km vest for **Singaraja**, Balis nest største by, på nordsiden av Bali. Historien forteller at den ble den nederlandske koloniale administrative hovedstaden for kongedømmet i mellom 1849-1953. Byens navn oversettes flott med "Løvenes konge", og det finnes flere nederlandske bygninger og en promenade som er fin å rusle langs. Her finnes også Gedong Kirtya-biblioteket og

Buleleng-museet.

I dag kan du for eksempel ta turen til byen Singaraja, eller besøke noen av Balis beste fortrinn som vakre templer og/eller naturskjønne omgivelser.

**Lovina:** Cirka 30 minutter unna ligger stranden Lovina, der strendene av den vulkanske sorten med mørk sand.

**Banjar Natural Hot Spring** som ligger omtrent i samme avstand. Her finnes det tre hovedbassenger med varme kilder for offentlige og fem private boblebad

**Den naturskjønne fossen Munduk** ligger cirka en times kjøring fra havna. Fossen er i den dype skogen i Batukarufjellene og er omgitt av en herlig frodighet. Gangavstand 15 minutter fra hovedgaten.

**Pura Ulun Danu Beratan** ligger cirka to timers kjøretur fra Celukan Bawang. For et postkort-tempel i nydelige omgivelser på 1500 moh ved en innsjø og med fjellene i bakgrunnen. Hold tunga rett i munnen for alle elementer. Deler av tempelkomplekset er dedikert til Dewi Danu (vannets gudinne), og er bygget på små øyer. Fire hellige bygninger troner over Moder Natur i ulike nivåer. Linga Pura er tre etasjer høy og er dedikert til Shiva. Pura Puncak Mangu er elleve etasjer høy og dedikert til Vishnu. Hovedtempelet er Pura Teratai Bang og Pura Dalem Purwa tilhører Sang Hyang Widhi. Selvsagt finnes det et der man ber om fruktbarhet og god helse sammen med velstand. Fargene som er representert er rødt, svart og hvitt som er de hellige fargene til henholdsvis Brahma, Vishnu og Shiva.

Dag 6 - 7

## Til sjøs

☪️ Frokost, lunsj, middag

Lyden av bølgeskvulp og en behagelig gynging har sikkert gitt oss en god natts søvn, og vi våkner opp til en sjødager om bord. Les en god bok på dekk, nyt en lang lunsj i restauranten eller skjem deg bort i skipets spa.

På sjødager serveres det også en deilig lunsj i skipets hovedrestaurant.

På vei mot enda en ny og spennende destinasjon og nye utflukter. Her har vi to avslappende dager som benyttes om bord til det du måtte ønske å gjøre – eller ikke gjøre. Skipet har mange tilbud.

Dag 8

## Malaysia, Port Klang (Kuala Lumpur)

☪️ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 10

🕒 Avgang kl. 20

Det er cirka en time å kjøre fra havna til storbyen:

**Kuala Lumpur** er Malaysias hovedstad som rett og slett kalles KL. I 1857 - da byen ble grunnlagt av kinesiske tinngrovere - lå området midt i urskogen. I dag er KL multikulturell med minareter, kirketårn, kinesiske pagoder, indiske templer — og gigantiske skyskrapere. KL er en spennende shoppingby og har det meste til salgs både med varer, mat og drikke. Chinatown er både stor og velkjent og innehar mye spennende å se.

To enorme tårn, bygget av det statlige oljeselskapet **Petronas**, dominerer byen med sin spesielle arkitektur. 452 moh med 88 etasjer, rager de godt. Omtrent midt på er det en bro mellom de to tårnene. En kort stund var tårnene verdens høyeste bygninger før andre bygget høyere og høyere. Blikket glir oppover og oppover og der, langt opp – skimtes de rakettlignende toppetasjene som er selve symbolet til utviklingen i Kuala Lumpur.

Når noe skjer samles man gjerne på **Merdekapllassen** - Uavhengighetsplassen. Nå bygges en ny stilsikker skyskraper, Merdeka 118, som skal forestille en pekende hånd. Den ligger strategisk plassert der Rahman, landets første statsminister, løftet armen og pekte mot himmelen mens han erklærte landets uavhengighet fra Storbritannia i 1957 med utropet «Merdeka!». Høyde blir noe sånt som 679 moh. Dermed er den topp 2 når den blir ferdigstilt noen år frem i tid. Enn så lenge til andre bygger høyere. .

**Sultan Abdul Samad Building** er byens historiske landemerke. Et vakkert byggverk i maurisk kolonistil fra 1897, som huser et klokketårn på 41 meter. Britene konstruerte palasset og klokketårnet ble en naturlig arvtager til kallenavnet "Big Ben."

Dag 9 - 10

## Malaysia, Penang

☪ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 10.30 dag 9

🕒 Avreise kl. 22.00 dag 10

**Penang** er en skikkelig god blanding av Asia på et forholdsvis lite areal. Akkurat det som gjør det så spennende! Her er mye å ta inn. Strategisk beliggenhet gjør at stedet alltid har vært et handelssentrum mot både Europa og vestover.

**George Town** på Penang er en forholdsvis stor by med sine 300.000 innbyggere. Verdensarven holder sin trygge hånd over. Den er nærmest pakket inn i historie og er ytterst sjarmerende med sine fargerike, værbitte husfasader. Flesteparten av innbyggerne er av kinesisk herkomst, noe de fleste bygningene bærer tydelig preg av. De gamle kinesiske husene ligger på rekke og rad i Chinatown. En morsom og behagelig måte å komme seg rundt på er med trishaw, sykkelrosje. Dette er fortsatt et nokså vanlig framkomstmiddel i Georgetown. Gatekunsten florerer og skaper interessante kontraster. Mange kafeer har åpnet opp og gatematen er viden kjent for sine smaker og for utvalget. Gastronomi i enkle omgivelser.

Foruten Georgetown, hvor det er mye å se, har Penang flotte severdigheter utenom byen. Du kan ta Penangs "Fløibane" opp på **Penang Hill** for flott utsikt i vakre omgivelser.

**Penang National Park** er en av landets minste, men har fine strender - ligger cirka 1,5 time med lokalbuss fra George Town.

**Kek Lok Si**, Malaysias største buddhistiske tempelkompleks er verdt et besøk. Med millioner av intrikate bilder av Buddha og hundrevis av utskjæringer, skulpturer og murmalerier er det mye å ta inn for både kunst og tilbedelse.

I Penang har vi en "overnight", det vil si at skipet ligger til kai hele natten og til avreisetidspunkt dagen etter. Det gir en gylden mulighet til å oppleve livet i storbyen på kveldstid. Penang er livlig og trendy og fullt av kultur og spennende streetfood. Hva med å sjekke ut et av de mange nattmarkedene? Her finner du garantert noe du aldri har sett før!

Dag 11

## Malaysia, Langkawi

☪ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 08.00

🕒 Avgang kl. 22.00

Det er noe med øyer. I hvert fall når beliggenheten er slik som her. **Langkawi** består av mer enn 100 øyer, men hovedøya er den alle mener.

Øya har en av verdens eldste regnskoger, grønnkledte daler og jungel. Fine strender hører med, naturligvis. Utviklingen har ikke gått utenom Langkawi heller, så tax free shopping og et godt utvalg trekker andre besøkende. Men naturen holder sin hånd det

andre - kilder, fossefall og skog maner til friluftsliv og turer for å se nærmere på fugleliv og dyr. Øya er kjent for sine ørner, og disse kan oppleves i det fri i mangroveskogen i nord. **Pulau Paya**, sør for Langkawi, er kjent for sine korallrev.

Øyhopping er mulig å organisere, det samme med både snorkling og dykking. Om du heller vil til vær, er det en kabelbane som går fra **Oriental Village** opp til **Mat Cincang**. Etter 15 minutter venter utsikt fra omtrent 700 moh. På klare dager kan man se helt til Sumatra, Indonesia fra observasjonsdekket.

Dag 12 - 13

## Thailand, Phuket

☪️ Frokost, lunsj, middag

🕒 Ankomst kl. 07.00 dag 12

🕒 Avgang kl. 22.00 dag 13

Thailand er manges favorittland og det er det mange grunner til. En gjestfri, smilende befolkning og nydelige, rene smaker med litt sting i. Selve **Phuket**, som består av mange øyer, har flust å by på. Det er ikke langt til det vi her i nord tenker på som paradiset: strender med vaiende palmer og farger som var vi midt i et postkort.

Området rundt Phuket er velsignet med et fantastisk korallrev, som mange steder begynner i nærheten av stranden. Så enkelt - bare å vasse uti. Phuket er det perfekte utgangspunktet for dykkerturer til noen av de mange vakre øyene i området. Her er gode muligheter for å spotte både sjøhester, havskilpadder, klønefisk, murener og leopardhai. Vrakdykning er også mulig fra Phuket. Husk dykkersertifikat og loggbok

Utflukter til **Phi-Phi Island**, **Phang Nga Bay** med de spektakulære kalksteinsformasjonene og **James Bond Island**, eller til øyas nasjonalparker med regnskog og rehabiliteringssenter for gibbonaper er noe av det du kan oppleve.

**Patong Beach** har flest tilbud både til lands og til vanns. Patong har nærmest bypreg med gatemiljø, en trivelig strandpromenade og et godt utvalg i restauranter. Stranda er offentlig og veldig lang, supert for gode spaserturer. Patong er stedet for deg som vil ha liv og røre store deler av døgnet.

**Karon Beach** er roligere enn Patong, og avstanden dit er kort, slik at du kan dra dit for å spise og shoppe. Stranden er flere kilometer lang også her.

**Kata Beach** og **Kata Noi Beach**, to strender side om side atskilt av en liten høyde. Kata har et lite, trivelig sentrum med butikker, skreddere – og ikke minst gode restauranter.

**Kamala Beach** og **Bang Tao Beach** passer for deg som vil rusle langs lange hvite strender i fred og ro. Her er mindre trafikk og roligere tempo.

Også i Phuket har vi "overnight". Nyt tiden og solnedgangen, kanskje på stranden? Det er mange deilige restauranter å prøve om du ønsker litt variasjon og å spise på land. Reiseleder hjelper til med å organisere noe for de som vil.

Dag 14

## Til sjøs

☪️ Frokost, lunsj, middag

Vi seiler mot Singapore. Det er fortsatt mye å oppdage om bord! Dersom du er av den litt mer rastløse typen, kan skipets velutstyrte treningssenter få ut litt lopper av blodet. Her kan du være med på yoga- eller spinningtimer – eller ta treningen i eget tempo. Det fins også badstue om bord, hvis du føler for å svette litt ekstra... Sol og bad er heller ikke dumt.



Dag 15

## Singapore, ilandstigning

☺ Frokost, lunsj

🕒 Ankomst kl. 0600

Etter ilandstigning møtes vi av buss og guide, for nå skal vi oppdage mer:

Vi blir kjent med landet med fire offisielle språk - engelsk, kinesisk, malaysisk og tamil – som er et potpurri av dufter, templer, mat og tradisjoner. Er Singapore en by eller et land? Jo, både! Singapore er også 63 bittesmå øyer, de aller fleste er ubeboede.

Kolonitidens Singapore er fra den gangen Sir Stamford Raffles, byens grunnlegger var britisk koloniadministrator. Noen vakre, karakteristiske svarte og hvite bungalower fra 1820-tallet ligger fortsatt fredfylt blant skyskraperne. Selvstendigheten fra Malaysia har vart siden 1965, og snakk om variasjon i både kultur, mennesker, shopping - og ikke minst den fantastiske maten. Singapore har vært i vinden lenge, og er alltid lengst fremme på det meste. Moderne, effektiv men samtidig historisk og tradisjonell. Urban men samtidig grønn.

Et av de største symbolene for Singapore er Merlion i form av en ikonisk statue. En mytisk skapning med løvehode og fiskekropp. Denne må med på enhver bytur og det blir fotostopp, som seg hør og bør. Vi skal også innom Thian Hock Keng, det eldste kinesiske tempelet, før vi varierer med litt håndverkstradisjoner og ser det vakre, gamle rådhuset som nå er Nasjonalmuseet.

Den botaniske hagen litt utenfor byen er helt nydelig og den tilhører UNESCO (Verdensarven). Orkideene her er det titusenvís av! Vi besøker den i dag. Her er både lille India og Chinatown. Marina Bay er noe helt annet og mange kjenner til det helt spesielle og luksushotellet Marina Bay Sands med sin helt eksepsjonelle arkitektur som synes godt i landskapet. Alle har hørt om det sagnomsuste kolonihotellet, Raffles. I 1915 mikset bartenderen Ngiam Tong Boon cocktailen, Singapore Sling, og i dag er det vår tur til å smake nettopp denne forfriskningen på Raffles.

Mat er allikevel noe av det viktigste her, Singapore er viden kjent for sine smaker og man trenger ikke gå på flotte restauranter for å nyte av dem. I dag skal vi spise dim sum på en lokal kinesisk restaurant. Mange småretter av ulike smaker servert i delikate små skåler og kurver. Dette er formiddagsmat eller lunsj og det passer bra.

Om ettermiddagen, etter endt rundtur, kjøres vi til hotellet der vi sjekker inn for en siste overnatting på turen. Reiseleder organiserer noe om du ikke vil ta kvelden med ro.

Dag 16

## Singapore og hjemreise

☺ Frokost, middag

Vi spiser frokost og har dagen til egen disposisjon. Reiseleder organiserer noe for den som vil. Vi sjekker ut til vanlig tid og hotellet oppbevarer bagasjen for oss. Før vi tar endelig farvel med Singapore, spiser vi middag på restaurant.

Alle gode ting har en ende, så nordover må vi enten vi vil eller ikke... Flyet har avreise om kvelden.

Dag 17

## Ankomst Norge

Vi lander i det noe kaldere Oslo, solbrune og med masse påfyll av D-vitamin. Takk for turen!